

Årsredovisning

för

H.B. Kommunikation AB

559228-6891

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helene Brag, Styrelseledamot

2026-02-02

Styrelsen för H.B. Kommunikation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsultbyråer avseende företags PR och kommunikation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret inleddes med ett pågående uppdrag som löpte fram till slutet av februari. Efterfrågan på bolagets tjänster är normalt störst i samband med kundernas budgetprocesser under december och januari, vilket medförde begränsade möjligheter att säkerställa nya uppdrag under årets första månader. Under året gavs därför utrymme för kompetensutveckling genom deltagande i utbildningen ”Krishantering och kriskommunikation – att hantera kriser och mediala granskningar”. Den senare delen av räkenskapsåret återupptogs samarbetet med en tidigare kund, med uppdrag att bistå i kommunikationsstöd kopplat till ny affärsplan och strategi.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 815 | 1 488 | 613 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 70 | 1 100 | -311 | 0 |
| Soliditet (%) | 89,2 | 90,7 | 85,2 | 86,6 |

Omsättningen har sjunkit på grund av minskad efterfrågan från kunder.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 093 400 | 779 268 | 1 922 668 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -500 000 | | -500 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 779 268 | -779 268 | 0 |
| Årets resultat | | | 54 444 | 54 444 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 372 668 | 54 444 | 1 477 112 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 372 668 |
| årets vinst | 54 444 |
| | 1 427 112 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 250 000 |
| i ny räkning överföres | 1 177 112 |
| | 1 427 112 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

814 798

1 488 198

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

814 798

1 488 198

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 178

-1 758

Övriga externa kostnader

-40 092

-85 031

Personalkostnader

2

-706 452

-303 643

Summa rörelsekostnader

-747 722

-390 432

Rörelseresultat

67 076

1 097 766

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter

2 473

2 397

Summa finansiella poster

2 473

2 397

Resultat efter finansiella poster

69 549

1 100 163

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

-198 000

Summa bokslutsdispositioner

0

-198 000

Resultat före skatt

69 549

902 163

Skatter

Skatt på årets resultat

-15 105

-122 895

Årets resultat

54 444

779 268

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

413 000

196 000

Övriga fordringar

33 803

17 081

Summa kortfristiga fordringar

446 803

213 081

Kassa och bank

Kassa och bank

1 384 960

2 079 284

Summa kassa och bank

1 384 960

2 079 284

Summa omsättningstillgångar

1 831 763

2 292 365

SUMMA TILLGÅNGAR

1 831 763

2 292 365

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 372 668 | 1 093 399 |
| Årets resultat | | 54 444 | 779 268 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 427 111 | 1 872 667 |
| Summa eget kapital | | 1 477 111 | 1 922 667 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 198 000 | 198 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 198 000 | 198 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 4 094 | 2 024 |
| Övriga skulder | | 145 558 | 162 674 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 7 000 | 7 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 156 652 | 171 698 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 831 763 | 2 292 365 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Årsredovisningen beslutades 2026-02-02

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Helene Brag
Helene Brag

2026-02-02